



PROLEEK RESTAURANT

Autumn Evening Menu

THREE COURSES €55 PER PERSON
TWO COURSES €45 PER PERSON

PLEASE NOTE THAT SUPPLEMENTS APPLY ON SOME ITEMS

PLEASE ASK TO SEE OUR PLANT BASED MENU

Please note that our Beef is of Irish Origin.

*Our menus are seasonal and subject to change due to availability
of ingredients from time to time.*

Bread

ARTISAN SOURDOUGH & IRISH BUTTER

contains allergens wheat, soya, milk

Starters

BALLYMASCANLON CAESAR SALAD

bacon, croutons, parmesan

contains wheat, egg, fish, milk, soya, sulphites, peanuts

BBQ PEAR AND BEETROOT

*apple beetroot purée, local goat's cheese,
candied hazelnuts, cabernet dressing*

contains milk, wheat, nuts, hazelnuts, sulphites

NORTH AFRICAN FRIED FISH CAKE

harissa lemon hollandaise

contains wheat, egg, milk, fish, soya, sulphites

CHICKEN LIVER AND FOIE GRAS PATE

sourdough toast, mulled wine jelly, pineapple & chilli chutney

contains wheat, egg, milk, soya, sulphites

CARLINGFORD MUSSELS MARINIERE

*garden herbs, garlic, white wine velouté,
toasted sourdough bread*

contains crustaceans, wheat, milk, sulphites, celery

SOUP DE JOUR

Guinness wheaten bread

contains wheat, egg, milk, celery, soya, lupin, sulphites

Mains

DUO OF SEASONAL LAMB

*chargrilled cutlet, tender rump, confit potato,
tomato mint chutney, lamb jus petit pois*

contains soya, milk, celery, sulphites

ATLANTIC ROASTED HAKE

*roasted with lemon butter, lobster bisque,
crab, broad beans, chives*

contains soya, milk, fish, crustaceans

MARKET FISH DE JOUR

ask for server for details

CHARGRILLED HEREFORD SIRLOIN STEAK

salt & vinegar onion rings, thick cut chips, pepper sauce

contains wheat, egg, milk, soya, sulphites

€5 supplement

FILLET OF PORK

black pudding, pork belly, apple, calvados velouté

contains wheat, barley, soya, milk, sulphites

ROASTED CHICKEN MUSHROOM BALLOTINE

prosciutto, truffle velouté, pave potato, chorizo jam

contains milk, sulphites, soya, celery

ALL OUR MAINS ARE SERVED WITH SEASONAL VEGETABLES & POTATOES

Desserts

WEXFORD STRAWBERRY PANNA COTTA

strawberry compote

contains milk, sulphites

TARTE TATIN

classic tarte tatin, vanilla ice cream

contains wheat, egg, milk

STICKY TOFFEE PUDDING

pecan, honeycomb ice cream

contains wheat, egg, milk, pecan nuts, soya

VANILA CRÈME BRÛLÉE

homemade short bread

contains wheat, egg, milk, soya

SELECTION OF HOMEMADE ICE CREAM

seasonal flavours - made in our kitchen

contains egg, milk

IRISH ARTISAN CHEESE

knockanore, cashel blue, mileens, gubbeen, wafers

contains allergens wheat, egg, soya, milk, celery, sulphites

€5 supplement

Finish

COFFEE/TEA/INFUSIONS